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46382617 CAUSYA VMENA PERES RO NI INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO PRESENTA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OSJETO DE| NO CUMPLE
AGUIRAE CODIGO 3124, GRADD 13 ANALISS
TECNICD N — 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGD DE NIVEL]
11791330 DARID ENRIOUE RIVAS LARA e 3124, GRADO 17 INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN SOFTWARE ANUAL U ORDINARIS, 94,92 SOBRESALIENTE NOAPLICA NO PRESENTA IGUAL O SUPERIDOR AL EMPLED OBIETD DE| NCAPLICA
ANALISIE
T ND ACREDATA LA FORMACION RECIERIDA POA|
NANDEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO L
51718841 SOMALORELASER REL s & TECNCLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA o0 SOBRESALIENTE NOAPUCA NU PRESENTA L MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC DBJETO DE WO CUMPLE
CORDOBA 4210, GRADD 21 ANALISHS
11U SEMESTHES - FSILULLGIA
SECRETARID EIECTIVG COOISD: APUICADA A LA CONSEIERIA 1 WO ACREDTA (A FORMACION REOLERINA POR
EFSTLE] WAARIA ELENA ARDILA MUAA 4210, GRADO 21 1. SECRETARIALO EIECUTIVO SISTEMATIZADD ARLIAL U ORDINARIA ) SOBRESALIENTE WO ARLICA MO PRESENTA (L MANUAL DE FUNCIONES DEL ENPLED ORIETO DE NC CUMPLE
3 BACHILLER EN TECNOLOGIA ARALISE
MODALDAD SALUD ¥ NLITRICION
x 1 N0 ACREDITA LA FORMAGION REGUERIDA POR]
1022387844 MEFLELTR AN o2l e = THABA I SOCIAL ANUAL LI ORTINARIY 100 SOBRESALIENTE N ABLICA: NI PRESENTA FL MANLIML DE FLINCIONES DEL FMPEED OBMETO DE WO CUMPLE
MIBRTINFT ACTISTA 4710, GRADD 71 anediisis
P 7 SERWIDOH ENCARGADD N UN CARGO DE NIVEL
o " "
1021865371 DSCAR AVIER RUBIANG: | [ SECREFANIO EIREUTIIY C0BG0 COMUNUICACION SO0IAL ARUAL U ORDINARIA 9,97 SOBRESALIENTE NOAPLICA NOPRESENTA  |IGUAL O SUPERIOH AL [MPLEO ORIETD DE| MO APLICA
RODHIGUEL A210, GRADO 11 ok
1 NO ACREDITA LA [XPIRICNCIA RELACIONADA)
i ¥ LOPLT | SEC i VO COnd " .
0850 4 m"‘:"éﬂ?}n:m “mnﬁﬁ_f:;cf‘::i a0 ADNRNISTRACICN DF NEGOODS INTERNADONALES ANUAL L DRESNARIA ol SOBHESALIENTE i MO PHESENTA  (RECHAERILA MUR EL NEANGUIAL DE FUNLIONES, EN EL WO CUMILE
ol 210, GRAND 7 EMPLED ORIETD [E ANALISIS
T B n |1 MO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EXECUTIVE ;.
USRS NARIELA UERYD hene? | ig":br_‘r::“:?lmnm BACHILLER ACADEMICT AMOAL L CIMARIA 100 SORRESALIEMTE N APLEA WOPRESENTA.  [FL MANUAL I TUNCIINES DEL EMPLEN OMIETE 0 MO CUMPLE
- i s — .3 S —eed — - N AnALSE e - 4 —
SN e roneE | [recveraiie BRervo ERaEs ] SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARED D NIVEL
i Friraliabal M s i | r ANLIAL L DRDINARIA 57 SONRELALIENTE NO APLICA NOPRETFNTA.  [IGUAL D SUPTRIOR Al PMMED DRRTO DE ND APLICA
L HAK A a10 GRADO 21 | 4 r
3. SECRETARIA GENERAL - CAF SENA I
37888643 S DO SECNETANIE DSCUTIVE SOOI 2* SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMIPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SUBHESALIENTE NGO APLICA WO FRESENTA NO-CUMPLE
CHAPARA( A7, GRADO 21 P
= i — ] = —= ANALISIS
CLAUD A — - —— iy g = — = 1 NG ACREDITA (h FORMACION REGUERIDA PO
N e CLALTHA FARIDE GARZON | SECRETARID EXECUTIVO CODMIGO | 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCTIAL BILINGUE ANUAL U DROINARIA 100 SOBRESALIENTE MO APLICA WO PRESENTA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL ENPLED OBIETO DE NCF CUMPLE
MS0 4216, GRADGD 2L 2 IV ADMINGTRACION DE EMPRESAS il
CLALIDIA PATRICHA SECHE IM_ITUHL”NL_ cOmGa 1 MO ACREDNTA LA FORMACIDN REQUERIDA POR
e * i e C ' EN A STRACH N r o 1 7 0 RPLIC ) 1 £L BAAKLIAL D ERLALT + CIBIETD O 3 U
VILLANUEVA BARRETD 8210, GRABO 21 TECNICD PROFESIONAL EN ACMINISTRACION HOTHLERA ANUAL U DRIINARIA 10 SORRESALIENTE NO APLICA WL PHESENTA :N:lﬂl_‘l‘ﬂl E FUNCHONES DEL EMPLED OBIETD DE HO CUAPLE
i NO EQETA LA EXPERIENCIA RELATIDNADA
" SECHETARID EECLITIVG CODNGO 1 ADMINISTRADION PUBLICA | )
52 INA RECALDE VEE _ ONRESALIENT T MO PRESENTA ERIDA T MANL FLINTICNES, LA
CARDLINA RECALDE VECA K210, SRADO 71 2 TECNEXOBIA EN GESTION FINANCIERA Y O TESCHERIA AN IROINARIA 100 SOBRESALIENTE h MO FRESEN REQUERIDA POR EL MANLUIAL DE FUNTIONES, EN EL NO CUMPLE
ENIPLED SSBIETE T ANALTSIS
SECHETARID L_uruum-.‘-uru | 1 NG ACHEDITA (A FORMACION REQUERIDA POR
29758104 HOSALEA QLINTERD FLOEZ] ™ e'-i.n ’,n'a% 7 = TEONCLOGAA EN GESTION EGMERCIAL ANLIAL U ORDTNARIA 1 SOHHESALIENTE l NOAPLIEA WO PRESENTA EL MANLIAL DE FUNCIONES DEL EMPLED ORBIETD DE O CUMPLE
S ANALISIS
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NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGD
PROFESIONAL ESPECIALIZADOD CODIGO 2028, GRADO 13

POSICION 602
SUBDIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
VACANTE DEFINITIVA
PLED DE CARRE cUA 5 RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
ciDuLa SERVIDOR ™ D:! TITUE:: . PERFIL DE FORMACION ACADEMICA e wmm\‘m EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPEND [MESES] ULTIMO ARD
7 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL]
MARTHA LUCIA GOMEZ | SECRETARID EIECUTIVO CODIGD LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCDLAR ¥
51702163 MONTES 4210, GRADO 21 oy N D LA FAMILIA ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA WO PRESENTA ;HNJ:I:“: SUPEMIOR AL EMPLED ORIETO DE| NO APLICA
o 2 SERVIDOR ENCARGADOD EN UN CARGO DF NIVEL
51882553 NELLY BERNAL DLARTE SECKETARD ESELINE ADMINISTRACION DF EMPRESAS ANUAL U ORDINARI 100 SOSRESALIENTE NO APLICA o0 PRESENTA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEC OBIETD DE| NOAFLICA
A0, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO EIECUTIVO CODIGD 1 NC ACREDITA LA FORMAZION REQUERIDA POR
S1B4BES] Al0A PERALTA ZOUIERDO y 4210, GRADD 21 2" SEMESTRE DERECHO ¥ CIENCIAS POLITICAS ANUAL L ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA WO PRESENTA FL MANLUIAL DE FUNCIONES DEL EMPLED ORIETC DE NO CUMPLE
L ANALISIS
i 50 7 SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
51690199 BLANCA |SABEL GIL LOPEL TN LRI CONTADURIA PLBLICA ANUAL U DROINARIA w00 SOBRESALENTE NO APLICA 0 PRESENTA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED ORIETO DE| MO APLICA
4210, GRADO 21 ANALISIS
1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
HELGA MARIA BALLEN [ SECRETARIO EIECUITIVO COMGO r AT N EDLICAL
52820437 G o0 b i e honskase iow ANUAL U ORDINARIA o0 SOBRESALIENTE NOAPLICA WO PRESENTA EL MANLAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBJETO DE NO CUMPLE
PATIRG 4210, GRADO 71 PREESCOLAR ANALISIS
1 ADKMINISTRACON DE EMPRESAS
2 TECNILO PROFESIONAL EN SECKETARIALD EAECUTIVEY 3 WU ACRELSTA LA EXPERIENCA RELACIDNADA
AR | ™
55159718 YRy :.U‘:I COMEARE ““H:T::f:::x:‘:‘fmﬁo BILINGUL ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESAUCNTE o WO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL GE FUNCIONES, EN EL NO TUMPLE
i 1 §* SEMESTRE DE CESTION COMERCIAL Y DF NEGOOIDS EMPLED DRIETO DE ANALISE
A BECRETARIADD GENFRAL
» NAACION
. ) SELRETARID EEECUTIVO COMIGD ) _ ) 3. NGUACREDITA: LA FORMACION RECUERITA POR
39636840 DURIS MERRERA QUINTERD T AR BALHILLER ACADENILD AWUAL L ORDINARIA 1 SOBRESALIENTE N APLICA WO PRESENTA  [EL MANLIAL DE FUMCIONES DEL ENMPLEC) ORIETC DF NO LUNIPLE
= ANALISIS
- L NO ACREDITA LA FORMA RECUERIDW. POR
PATRICIA | 10 EIECUTIVO
51844184 CLAIDK rO\'AR DARC SKI[T.::}OQ(E"M HCOD‘GCI BACHILLER ACADEMICO ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESALENTE NO AFLICA WO PRESENTA. L MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED QBIETD DE NC CUMPLE
6
ANALISIS
1. 5" SEMESTRE TECNICA PROFESIDNAL ANALISIS ¥ 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SILVIA PATRICIA CILART RETARI T .
19535252 i RUIANA UAIE: | e Q:]E:::g?:ﬂmtﬂ CEfio DE SISTEMAS DE COMPUTACION ANUAL U ORTINARIA 1oa SORRESALIENTT M APLICA WO PRESENTA EL MANUAL DF FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NC CUNPLE
| 217 SEMESTRE DE ADMINISTRACHIN D EMPRESAS ANALISIS
— 1 2. SEMVIDOR ENCARGADOD EN UN CARGO DE NAVEL
A T L T LENGU! " =
{35m71600 MYRIAM RODRIGUET OIDA | Eon T ANIO BIECLTIVO comm{ UCENCIATURK ENAINGUAS MEDERHAS TESHAROL ANUAL U DREIMARLA 100 SOMATSAUENTT | NDARUCA NOTRESENTA  [IGUAL @ SUPERIDR AL DMPIED OBNTO OF|  NOAPLCA
250, GRALU 41 | [ ANALISIS
PR DR T 1 NO ACREDITA LA TORMACION RECULRIDA POR
1974619 . 'L'-r.rrlrz" " 1 BACHULER ACADEMICD ANUAL U DRDINARIA 7,66 SORSESALENTE O APLICA NOPRESENTA  [ELMANLIAL DF FLINCIONES DIL FMPLED OBIETO DF HOCUMPLE
CIFUENTES | j
{ ANALES
CECRITARIO EIECUTIVD CARISE 1 ND ACHEDITA LA FORMACIDN REQUERIDA TOI
JIEBAELY CLARS £ e sbla i BACHILER ANLIAL U ERIINASIA 91,83 N ABLICA MWGHPRESENTA  [EL MANUAL DE FLINCIONES DEL EMPLEG 0BJCTD DL NO CUMPLE
4210, GRADD 11 i
|anaLris
ANC MARDUK IGUARAN. | SECRETARIO EIECLTIVE DGO 1. CHENGIA DE LA INFORMATION | 1N ACREDITA LA FORMAZION REOUERIDA DOR
Bog1983E SAAVEDEA 4210, GRADO BIBLIDTECOLOGIA, DOCUMENTADION ¥ ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE | WO APLICA WO PRESENTA EL MANUAL Df FUNCIONES DEL EMPLED OSIETO DE NO CUMPLE
WE yARADD 11 OCUMENTAL [SENA] ANALISS
HRELEN SHEDY A184 SECRETARIC ESECLITIVO CODIGD 4 3 _ﬂ'l 'Hf DF EMPRESAS . ) 1 WO ACREDHTA LA FORMALIGN REQUERIDA POK
1054351147 = : 2 TECNICO LABDNAL POR CHMPETENCIAS EN ARUIAL U DROINASA 100 SORRENALIENTE NE)APLICA N PRESENTA  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL ENIPLED OB TO DE NO CUMPLE
CHAPARRD 4210, GRADO 21
— = IECUTIVO SIETEMATIZADD = —— ANALISIS
1 NO ACHEDATA LA FORMALIGN AEQUERIDA POR
LIS HEANANDO HORTOA | AUKILUAR ABMINISTRATVD VESTRES DE ECONOMIA
180 " ¥ .‘ " ONES DEL Y ORETO O CLRPLE
190038 RO e BRAG 3% SRS (A e A D ANUAL U DROINARIA 100 SCRRESALIENT NOPRESENTA | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED CBATO DE NO CUMPLE
- L — = dm\l\l‘i = —— -
AUKILAK ADMINIS T RATIVD L AR IN Dt EMPRESAS 3 NO ACREDITA LA EXPENIENCA RELACIONADA
1014758584 ANA ROCID MORA LOPFT g ! 3 e = ANLA| L DRDINATIA 97,58 SORAESALIFNTE e NO PRESENTA  IREQUERIDA POR EL MANUAL DF FUNDIONES, EN EL HNO EUMPLE
CODIGED 4048 3021 2 TECNOLOGIA EN GESTHON DE NEGOCIDS
EMPLED DBIETO DE ANALISIS
— e — — —— 1 NG ACREDITA LA FORMACION AEQUIRIDA POR
) JOMANMA A TEHDRTIIA AUKILIAR ADIMINISTRATIVO T - . . - . N APLEA " ) UNCIONES D) GNP
1019040387 iR Fncsinge ity INGENERIA INCILISTRIA| ANLIAL LI ORDINATIA 100 SOBRESALIENTE NI APLICA NEE PRESENTA ‘[‘:\:‘ah: AL DE FUNCIONES DEL EMPLED CBIETD DE WO CUMPLE
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EMPLED DBIETO DE ANALISIS

RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
EMPLED DE CARRERA DEL CUAL TIPO EVALUACION 2
ciouLA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA o EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADD FINAL
ES TITLLAR DESEMPERD
OESEMPERD (MESES) ULTIMO ARD
1 NC ACREDITA LA FORMACION REGUERIDA POR]
HERMANDEZ | & RA STRA
195272 o DN oY AL eI TECNOLOGH EN GESTION EMPRESARIAL ANUAL U DRDINARIA 100 SCBRESAUENTE MO APLICA KO PRESENTA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBJETO DE] NO CUMPLE
CIFUENTES CODIGO $044, GRADD 21 AL
AUKILIAR ABMINISTRATIVG 1. NO ACREDITA LA FORMACION RECUERIDA POR
21634912 FLOA ALEA RIVERA TRIANA ) BACHILLER ACADEMICT ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA SO PRESENTA EL MANUAL DE FUNCHONES DEL EMPLED OBIETD DE NO CUMPLE
CODIGO 4048, GRADD 21 ANALISSS
AUNILAR ADMINISTRATIVD 1. NC ACREDITA LA FOAMACION RECUERIDA POR
7170189 LUI5 CARLOS RUIZ 10" SEMESTRE DE DERECHD ANUAL U CROINARIA 100 SOBRESAUENTE NO APLICA WO PHESENTA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED ORIETD DF NO CUMPLE
CODIGO 4044, GRADOD 21 ANALISIS
2, SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL)
LiNS FERNANDD CAMELD ALIILIAR ADNINISTRATIVO
(19493203 DERECHO ANUAL U DRDINARIA 100 SCBRESALIENTE NO APLICA MO PRESENTA FGUAL © SUPERIOR AL EMMED OD2UETO GE) NC APLICA
Sha CODIGO 4044, GRADD 21
ANALISIS.
1. ADMINSTRACION OE EMPRESAS AGROPECUARIAS
7 TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA|
" WINE RAM aupak ISTHA
1110450166 e CA:EN.:E et :ID‘:I,GU :;:“MEMMT:\;O AGROPECUARIAS ANUAL U DRDINARLA 100 SOBRESALIENTE o WO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN L NO CUMPLE
3 SEMA - ESPECIALIZACION TECNOLOGICA EN EMPLED DBIETO DE ANALISIS
(MAGNOSTICD ¥ CONSULTORIA EMPRESARIAL
N S — - = S e — [ —— :
1. ND ACREDITA LA FORMACION RECQUERIDA POR
GLORIA STELLA PATAQLAVA AUXILIAR ADMINISTRATIVD | TECMICO PROFESIONAL EN ADMIMISTRACON BAMCARIA ¥,
39650499 A AMANIA OGO ADAA GRADD 76 DF INSTITUCIONES FINANCIERAS ANUAL U CROINARIA onos SOBRESALIENTE MO APLICA WO PRESENTA {18 M’.::\AL DE FUNCIONES DEL EMPLED DRIETD D NE CUMPLE
/ T NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
N CRISTIAN CAMILD AUXILIAR ADMINISTRATIVD TECNOLDGIA EN GESTION UE LA PRODULLION . L . ' ) ; '
80811088 GRANADICS RAMIREZ OGN GRADOIT IROURTRIAL ANUAL L CRDINARIA 1 SUBRESALIENTE WO ARLICA NI PRESENTA :l;*::::um FUNLIONES DEL EMPLED URIETO LE N CUMPLE
ALUNXILAR ADMINISTRATIVO 1. KO ACREDITA LA FORMACION REGUERIDA POR)
(41700003 LUZ TEMILDA PLATAS LEON CAMGO 4084 GRADD 20 BACHILLER ACADEMICT ANUAL U ORDINAHIA 100 SOBRESALIENTE MO APLICA WO PRESENTA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
COMGE anaa, ANALISIS
L NO ACREDITA LA FORMACION RECUERIDA POK
DAVID EANESTO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVD
5
19406193 CARAGAL EAGNED A0 GRAGD 10 BACHILLER ACADFMICT ANLIAL L DRDINGR A 0 SOBRESALIENTE WO APLICA WO PRESENTA  [EL M;I:AI!MI DE FUNCIONES DEL EMPLED ORETO DE| MO CLMPLE
ALRLIAR LM TRA LIV 7 SERWINOR FNCARGAND EN LIN CARGD TF NIVEL
51923893 SARA ARRECHEA BANGUERA OGO 4044, G 20 ADNINISTHACHON DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 103 SOBRESALIENTE MO APLICA NO PRESENTA MGUAL O SUPERIOR- AL EMIPLEC OBMETC DE N0 APLICA
- : - ANALISIS
YULLANDREA IZCUIERDD | AURLIAR ADMINMISTRATIVD iz :r'”_""_f“f"n:':'“‘f‘t:':_lu_\_:5"_’“ e = s s :: Bt_“\f'.ixf“utt;':’-" e NTMH\KR:\T":T :'c o
ke 0GR dpss GRADD 30 L TECNOLIGE EN SLSTIO LAATIAL ANUAL U ORDINAR SBRESALIENTE AESENTA  [LIN-EN UN CARGO DE N AL © SUPERICR AL [TRIRERET
EMPLED DREATO B AN
— SECRITARIO SIECUTIVE CADIGE 1. ChP TECNICO DL SENA O ARCHMISTA O R o AFLIEA ) !.:":\,“:“ﬂ; ; = "‘T" "GT\:J"_':"L“Z':A, b i e
il 1216, GRADO 18 2 BACHILLER ACADEMICD ok it sl o Shvrocy e e e e CULIST PHCONES
19012245 MSERUTONIERERNG:. || AURUAN ALMINIIRATHG 9" D BACHILERATD ANLAL L DRDINATIA rn SEIBRESALIENT 3 APLICA W1 PRE i L-h I"‘rs-_lhw i -I mrr: * Clinep
2205 SrakohA GG i EKADG 1Y i 3 I 10 BRESALIENTE N APLIC 0 PRESENTA  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED ORIETE O N CLinAPLE
e Kt w2t o ) TR R e - — ANALISIS ]
! COMDUCTOR MECANICD $ 1V SEMESTRE TECNOLOGTA EN MEEANICA ) ) ) ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION RECULRIDA POR,
19323924 EARIAN GALINDYS FARADA COMGH 8103, GRADO 17 AUTOMOTRIZ ANUAL L ORONARIA 13 SONRESALINTE N APLICA NO PHESENTA EL MANUAL OF FUNCIONES DEL EMPLED ORIETO DE WO CUSPLE
itk _\" 4 2 BACMILLER CLASIED | ANALSIE
[1-NO ACREDITA LA FORMACIN AREQUERIDA POR
CARLOS JULIG o i MECANILD
15485647 ¥ AL SAOUCION MM BACH|LLER ACADEWRCD ANUAL U ORDINARIA 10 SOBRTSALIENTE SO APLICA NOPRESENTA  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OHIETG CE NO CUMAMLE
MORA COBIGD 4103, GRADD 11 it
L1515
. - LIS ANTCINIC NAR ARG CONDUCTOR MECAMICH A R0 ACRETHTA LA FORMALIUN AEGLARIDA POR
19045578 BACHILLER ACALE 10 NDAPLICA WO PRESINTA  |[FL MANVAL DF FLINCIONES DEL FMPLED ORIFTC D Y CLINAPLE
THEDDN 103, GRADO 17
h = e = u — = S  [ANMGE = _
I ADMINISTRATION DE EMPRESAS — A =
) . | 2 TEENOLOGIA EN GESTION DI RECURSES HUMANDS " . 2 NG ACHER A LA REIEMGA PHLATIONADA
Si8TZIBE INES CRISTINA TRIGCS REYES ANLIAL U ORDINASIA 100 SOBRESALENTE ) NOPRESPNTA | RECHUERIDA FOR EL MANUAL OF FUNCIONES, EN EL NI CLMPE
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MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

RESULTADC ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGD
PROFESIONAL ESPECIALIZADD CODIGO 2028, GRADD 13

POSICION 602
SUBDIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
VACANTE DEFINITIVA

RESULTADD EXPERIENCIA SANCION
EMPLED DE CARRERA DEL CUAL TIPO EVALUACION
CEDULA SERVIDOR 5 PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPERD EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADD FINAL
DESEMPERO [MESES) ULTIMO ARD
1 ND ACRED(TA LA FORMACON REGUERIDA POR
NURY MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
06266 A EN GESTI TA A JA X
10142 TOCARRUNCHO VIASUS CODIGO 4044, GRADO 15 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMAND ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NOAPLICA NO PRESENTA :l":!::: AL DE FUNCIONES DEL EMPLED DBJETO DE NO CUMPLE
AUKILIAR ATMINISTRATIVE TBACHILLER ACADEMICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUEAIDA FOR
24138500 EOELMIRA CORBA CARVAIAL pevee & 15 2 TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS DE ANUAL U OROINARLA 100 SOBRESALIENTE ND APLICA NO PRESENTA EL MANLUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBJETD DE| NO CUMPLE
ALMACENAMIENTD ANALISIS
MARIA ADELA RIVERA DE AUNILIAR ADMINISTRATIVO TECNICD PROFESIONAL EN ADMINISTRAC:ON DE 18 EN TRAMITE DE INCORPORACION A NOMINA DE
41658828 LIAL L DRDINARIA |
o CHAVEZ CODIGO 4088, GRADD 15 EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA AHUALY DAY e SODAERALCNTE bz NOPRESENTA | pensiomanos HELCUMELE
TECNOLOGD EN GESTION DOCUMENTAL
1. ND ACREDITA A FORAMACION REQUERIDA FOR
WILDER HERNANDO CONDUCTOR MECANICO TECKICO AUXILIAA EN ENFERMER(A
Ta543846 AT AN CODIGO ALC3, GRADD 15 TECMID B EOCCHN SASIEAL SR P CRUMENIDS ANUAL U ORDHNARIA 100 SOERESALIENTE NO APLICA ND PRESENTA i;m::n DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
FUNCIONALES
CONDUCTOR MECANICD 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
19457991 QCTAVIC CANDLA DUARTE E_:)D'GD A10% GRADD 15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL Ll DROINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA N PRESENTA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETD DE NO CUMPLE
s ANALISIS
Fele a 1, NG ACRIDITA LA FORMACION REGUCRIDA FOR
CARLOS ALBERTO CONTACTOR MECANICT
IERTSE ARFHILED AT DEL ARPLARE LI PIETARA B TARBTIAL A AR ICA ) BREECMTA | AAARRIAL DF £ TOMEL DL EAER ETO R FUMRLE
HERCANDRR ALEARD e B s BACHILLE DESMCD NI DN 100 SOMRELALIENTT NE APLIE ) phECER ‘rm}ﬁ:sr. DE FUNCIONES DEL ENPLED OBJETD DE NO CUMPLE
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